Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26
KOL wC
TuS Niederpleis

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 15:45 03023 TuS Niederpleis HV Erftstadt 10:37
So.21.09.2025 17:45 03046 Kaller SC 1922 TuS Niederpleis 13:17
So. 28.09.2025 13:00 03026 HSG Sieg TuS Niederpleis 31:14
So. 05.10.2025 17:30 03019 v TuS Niederpleis Bonner JSG I 5:33
Sa. 08.11.2025 14:30 03023 TuS Niederpleis HSG Siebenge...omasberg Il  22:39
So. 16.11.2025 13:00 03039 x HSG Euskirchen TuS Niederpleis NG

So. 30.11.2025 14:00 03044 Wolfe Voreifel TuS Niederpleis 30:11
Sa. 06.12.2025 13:00 03022 TuS Niederpleis TV Palmersheim 13:20
So.14.12.2025 11:30 03006 v Bonner JSG Il TuS Niederpleis 31:17

So0.11.01.2026 11:00 03001
So. 18.01.2026 15:30 03019

HV Erftstadt
TuS Niederpleis

TuS Niederpleis
Kaller SC 1922

So. 25.01.2026 12:00 03023 TuS Niederpleis

HSG Sieg

So. 01.02.2026 12:15 03053
Sa. 07.02.2026 15:00 03023
So. 01.03.2026 12:30 03054

Bonner JSG 1l
TuS Niederpleis
HSG Siebenge...omasberg Il

TuS Niederpleis
HSG Euskirchen
TuS Niederpleis

Sa. 07.03.2026 13:00 03022 TuS Niederpleis

Wolfe Voreifel

So. 15.03.2026 16:30 03039
Sa. 21.03.2026 12:45 03023

TV Palmersheim
TuS Niederpleis
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Hallenverzeichnis

03001

03006

03019

03022

03023

03026

03039

03044

03046

03053

03054

Rotbachhalle
Koélner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich

Sporthalle Tannenbusch

Hirschberger Strasse, 53117 Bonn
Rhein-Sieg-Gymnasium

Rathausallee, 53757 St.Augustin

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
Sporthalle St.Augustin-Niederpleis Il

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
Sporthalle Anno Gymnasium

Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
Peter-Weber-Halle Kuchenheim

Miinsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Sporthalle Heimerzheim

Hoéhenring 101, 53913 Swisttal
Grundschule/Sportzentrum Kall

Auelstrasse, 53925 Kall
Bertolt-Brecht-Gesamtschule

Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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