

Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26

KOL wC

TuS Niederpleis

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 15:45 03023	TuS Niederpleis	HV Erftstadt	10:37
So. 21.09.2025 17:45 03046	Kaller SC 1922	TuS Niederpleis	13:17
So. 28.09.2025 13:00 03026	HSG Sieg	TuS Niederpleis	31:14
So. 05.10.2025 17:30 03019 v	TuS Niederpleis	Bonner JSG II	5:33
Sa. 08.11.2025 14:30 03023	TuS Niederpleis	HSG Siebenge...omasberg II	22:39
So. 16.11.2025 13:00 03039 x	HSG Euskirchen	TuS Niederpleis	NG
So. 30.11.2025 14:00 03044	Wölfe Voreifel	TuS Niederpleis	30:11
Sa. 06.12.2025 13:00 03022	TuS Niederpleis	TV Palmersheim	13:20
So. 14.12.2025 11:30 03006 v	Bonner JSG III	TuS Niederpleis	31:17
So. 11.01.2026 11:00 03001	HV Erftstadt	TuS Niederpleis	
So. 18.01.2026 15:30 03019	TuS Niederpleis	Kaller SC 1922	
So. 25.01.2026 12:00 03023	TuS Niederpleis	HSG Sieg	
So. 01.02.2026 12:15 03053	Bonner JSG II	TuS Niederpleis	
Sa. 07.02.2026 15:00 03023	TuS Niederpleis	HSG Euskirchen	
So. 01.03.2026 12:30 03054	HSG Siebenge...omasberg II	TuS Niederpleis	
Sa. 07.03.2026 13:00 03022	TuS Niederpleis	Wölfe Voreifel	
So. 15.03.2026 16:30 03039	TV Palmersheim	TuS Niederpleis	
Sa. 21.03.2026 12:45 03023	TuS Niederpleis	Bonner JSG III	

Hallenverzeichnis

03001	Rotbachhalle Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
03006	Sporthalle Tannenbusch Hirschberger Strasse, 53117 Bonn
03019	Rhein-Sieg-Gymnasium Rathausallee, 53757 St.Augustin
03022	Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
03023	Sporthalle St.Augustin-Niederpleis II Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
03026	Sporthalle Anno Gymnasium Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
03039	Peter-Weber-Halle Kuchenheim Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
03046	Grundschule/Sportzentrum Kall Auelstrasse, 53925 Kall
03053	Bertolt-Brecht-Gesamtschule Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26

KOL wC

TuS Niederpleis

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen